
 

 

Bydgoszcz, dnia 23.12.2022r. 

BCS- 8/U/2022 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Kompleksowa usługa sprzątania obiektów, budynków i posesji Bydgoskiego Centrum Sportu” - BCS 
- 8/U/2022  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 
tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą w zakresie:  
 

1) Część I – ofertę nr 3: INVITI Sp. z o. o. sp. k. ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 
 
Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

  
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
1 

 
Impel Facility Services Sp. z o. o. 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
 

 
2 041 081,68 brutto 

 
 

54,26 
 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

94,26 

 
2 
 

 
Eko-Lux Sp. z o. o. 

ul. Jaśminowa 10, 05-084 Leszno 

 
1 996 600,90 brutto 

 
 

55,47 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

95,47 

 
3 
 

 
INVITI Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 
 

 
1 845 920,10 brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
6 
 
 

 
"SECURITY & CLEANING SYSTEM" Sp. z o. o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 
2 149 906,73 brutto 

 
 

51,51 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

91,51 

 
8 

 
LIRECO TECH Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
 
 

 
2 676 800,16 brutto 

 
 

41,37 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

81,37 

 
 
 
 
 



 

 

 

2) Części II - ofertę nr 3: INVITI Sp. z o. o. sp. k. ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

   
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
2 

 
Eko-Lux Sp. z o. o. 

ul. Jaśminowa 10, 05-084 Leszno 
 

 
1 907 695,74 brutto 

 
 

55,77 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

95,77 

 
3 
 

 
INVITI Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 

 
1 773 140,08 brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
 
6 
 

 
"SECURITY & CLEANING SYSTEM" Sp. z o. o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 
2 138 563,28  brutto 

 
 

49,74 
  

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

89,74 

 
 
8 
 
 

 
LIRECO TECH Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

 
3 095 624,16 brutto 

 
 

34,36 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

74,36 

 

3) Części III - ofertę nr 5: SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI, ul. Gdańska 163, 85-674 
Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert: 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

   
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
5 

 
"SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI 

ul. Gdańska 163, 85-674 Bydgoszcz 
 

 
636 030,00 brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
 
6 
 
 

 
„SECURITY & CLEANING SYSTEM“  

Sp. z o. o. 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 

 
838 568,34 brutto 

 
 

45,51 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

85,51 



 

 

 
 
8 

 
LIRECO TECH Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

 
1 041 903,00 brutto 

 
 

36,63 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

76,63 

 

4) Części IV- ofertę nr 5:  SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI, ul. Gdańska 163, 85-674 
Bydgoszcz 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 
 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%)  

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
5 

 
"SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI 

ul. Gdańska 163, 85-674 Bydgoszcz 
 

 
224 280,00 zł brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
 
7 
 
 

 
LIRECO Sp. z o. o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

 
361 938,60 zł brutto 

 
 

37,18 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

77,18 

 
 
 

5) Części V - ofertę nr 4: SUPER BŁYSK PROFESJONALNA FIRMA SPRZĄTAJĄCA 
ZBIGNIEW MĄCZKOWSKI ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert: 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%)  

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
2 

 
Eko-Lux Sp. z o. o. 

ul. Jaśminowa 10, 05-084 Leszno 
 

 
699 909,00 zł brutto 

 
 

38,55 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

78,55 

 
 
3 

 
INVITI Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 

 
648 529,94 zł brutto 

 
 

41,61 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

81,61 



 

 

 
 
4 
 

 

SUPER BŁYSK PROFESJONALNA 
FIRMA SPRZĄTAJĄCA ZBIGNIEW 

MĄCZKOWSKI 
ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

 
449 749,20 zł brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
 
8 
 

 

 
LIRECO TECH Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
 

 
1 141 518,00 zł brutto 

 
 

23,64 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

63,64 

 
 
9 
 
 

 
EVER CLEANING Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 
 

 
508 747,01 zł brutto 

 
 

53,04 
 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

93,04 

 

6) Część VI - ofertę nr 4: SUPER BŁYSK PROFESJONALNA FIRMA SPRZĄTAJĄCA 
ZBIGNIEW MĄCZKOWSKI ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

   
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
4 

 
SUPER BŁYSK PROFESJONALNA 
FIRMA SPRZĄTAJĄCA ZBIGNIEW 

MĄCZKOWSKI 
ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

 

 
149 854,32 zł brutto 

 
 

60 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 

100 

 
 
9 
 
 

 
EVER CLEANING Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

 
179 290,80 zł brutto 

 
 

50,14 

 
2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

90,14 

 
 

 
Z poważaniem 

 
Witold Szady 


